
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
Frisch-Auf Rettenbach 2   Gut Glück Bubesheim 1 1020:1038

Mayer Iris 348
Greiner Elvira 345
Greiner Ulrich 327

Pfitzner Rainer 368
E Sailer Manfred 344
Thoma Armin 326

Alpenrose Gundremmingen 2   Eintracht Autenried 1 1025:1010
Leitner Hans-Peter 359
Leitner Heidi 336
Hörmann Maria 330

Frey Florian 347
Breliere Marc 332
Grüner Bruno 331

SV Eintracht Leinheim 1   K. K. priv. SG Günzburg 3 1039:1012
Albrecht Harald 353
Lenzer Jürgen 345
Nistler Daniel 341

Mitterhuber Patrick 343
Ritter Oliver 339
Herzig Egon 330

Tabelle

  1. SV Eintracht Leinheim 1   4 : 0   Punkte 2085  Ringe Schnitt:    1043,00
  2. Gut Glück Bubesheim 1   3 : 1   Punkte 2062  Ringe Schnitt:    1031,00
  3. Alpenrose Gundremmingen 2   2 : 2   Punkte 2070  Ringe Schnitt:    1035,00
  4. K. K. priv. SG Günzburg 3   2 : 2   Punkte 2047  Ringe Schnitt:    1024,00
  5. Eintracht Autenried 1   1 : 3   Punkte 2034  Ringe Schnitt:    1017,00
  6. Frisch-Auf Rettenbach 2   0 : 4   Punkte 2014  Ringe Schnitt:    1007,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 368 Ringe
  2. Leitner Hans-Peter Alpenrose Gundremmingen 2 359 Ringe
  3. Albrecht Harald SV Eintracht Leinheim 1 353 Ringe
  4. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach 2 348 Ringe
  5. Frey Florian Eintracht Autenried 1 347 Ringe
  6. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach 2 345 Ringe
  7. Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 345 Ringe
  8. Sailer Manfred Gut Glück Bubesheim 1 344 Ringe
  9. Mitterhuber Patrick K. K. priv. SG Günzburg 3 343 Ringe
10. Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 341 Ringe
11. Ritter Oliver K. K. priv. SG Günzburg 3 339 Ringe
12. Leitner Heidi Alpenrose Gundremmingen 2 336 Ringe
13. Breliere Marc Eintracht Autenried 1 332 Ringe
14. Grüner Bruno Eintracht Autenried 1 331 Ringe
15. Hörmann Maria Alpenrose Gundremmingen 2 330 Ringe
16. Herzig Egon K. K. priv. SG Günzburg 3 330 Ringe
17. Greiner Ulrich Frisch-Auf Rettenbach 2 327 Ringe
18. Thoma Armin Gut Glück Bubesheim 1 326 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2020 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701147 Pfitzner Rainer 50 Gut Glück Bubesheim 1 2 369-368 368.50

2 70500294 Leitner Hans-Peter 57 Alpenrose Gundremmingen 2 2 358-359 358.50

3 70708993 Zips Thomas 55 SV Eintracht Leinheim 1 1 351 351.00

4 70700987 Albrecht Harald 61 SV Eintracht Leinheim 1 2 343-353 348.00

5 70707941 Mitterhuber Patrick 28 K. K. priv. SG Günzburg 3 2 353-343 348.00

6 70707066 Mayer Iris 32 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 346-348 347.00

7 70706066 Nistler Daniel 32 SV Eintracht Leinheim 1 2 352-341 346.50

8 70700664 Frey Florian 25 Eintracht Autenried 1 2 345-347 346.00

9 70708502 Ritter Oliver 41 K. K. priv. SG Günzburg 3 2 352-339 345.50

10 70701156 Sailer Manfred 60 Gut Glück Bubesheim 1 2 335-344 339.50

11 70706847 Hörmann Maria 61 Alpenrose Gundremmingen 2 2 349-330 339.50

12 70400215 Lenzer Jürgen 46 SV Eintracht Leinheim 1 2 345-333 339.00

13 70701545 Grüner Bruno 55 Eintracht Autenried 1 2 343-331 337.00

14 70709177 Leitner Heidi 64 Alpenrose Gundremmingen 2 2 338-336 337.00

15 70708250 Greiner Elvira 49 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 326-345 335.50

16 70701552 Kempter Stefan 38 Eintracht Autenried 1 2 336-327 331.50

17 70709147 Herzig Egon 55 K. K. priv. SG Günzburg 3 2 330-330 330.00

18 70701583 Thoma Armin 50 Gut Glück Bubesheim 1 2 320-326 323.00

19 70708255 Breliere Marc 52 Eintracht Autenried 1 2 332-310 321.00

    

21 70708251 Greiner Ulrich 54 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 327-314 320.50

22 70709454 Magin Maria 49 Alpenrose Gundremmingen 2 1 320 320.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700228 Mayer Rainer 56 Frisch-Auf Rettenbach 2 2 322-317 319.50

24 70701174 Süß Leopold 62 Gut Glück Bubesheim 1 2 314-321 317.50

25 70708934 Jusic Janine 52 Gut Glück Bubesheim 1 2 309-317 313.00

26 70707933 Mayer Berthold 59 Frisch-Auf Rettenbach 2 1 304 304.00

27 70700801 Kozlik Franz 64 Gut Glück Bubesheim 1 2 282-288 285.00
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